

## DUYURU

Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliğinin(Yönetmelik) 7 inci maddesi 2 inci fıkrasında “AG seviyesinden bağlanacak üretim tesislerinin toplam kapasitesi, bu üretim tesislerinin bağlı olduğu dağıtım transformatörünün ilgili şebeke işletmecisine ait bir transformatör olması halinde transformatör gücünün yüzde ellisini geçemez. Transformatörün başvuru sahibine ait olması durumunda, söz konusu kapasite azami transformatör gücü kadar olur. (Ek cümle:RG-11/8/2022-31920) Sadece belirli bir iş alanında faaliyet gösteren kişilere ait tüketim tesisleri için tesis edilmiş ve dışarıdan herhangi bir gerçek ya da tüzel kişinin faydalanmasının mümkün olmadığı veya sanayi bölgelerine ait dağıtım transformatörleri için azami transformatör gücüne kadar üretim tesisi başvurusunda bulunulabilir.” hükmü yer almaktadır.

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından 11.08.2022 tarihinde Yönetmelik’ te yapılan değişiklik kapsamında “Lisanssız Mevzut Değişikliği Uygulamaları Hakkında” bir bilgilendirme yapılmıştır.

Bahse konu bilgilendirmede “Dağıtım transformatörünün ilgili şebeke işletmecisine ait olması halinde uygulanan kapasite kısıtları ‘sadece belirli bir iş alanında faaliyet gösteren kişilere ait tüketim tesisleri için tesis edilmiş ve dışarıdan herhangi bir gerçek ya da tüzel kişinin faydalanmasının mümkün olmadığı veya sanayi bölgelerine ait dağıtım transformatörleri’ için esnetilmiştir. Diğer bir ifadeyle, bu noktalarla sınırlı olmak üzere ilgili şebeke işletmecisinin uygun görmesi halinde transformatör gücünün yüzde ellisinden fazla ve/veya bir kişiye 100 kW’e’ın üzerinde de tahsis yapılabilecektir.” ifadesi yer almaktadır.

Bu kapsamda bahse konu Yönetmelik hükmü şirketimiz tarafından aşağıda belirtilen şekilde uygulanacaktır.

Sadece belirli bir iş alanında faaliyet gösteren kişilere ait tüketim tesisleri için tesis edilmiş ve dışarıdan herhangi bir gerçek ya da tüzel kişinin faydalanmasının mümkün olmadığı veya sanayi bölgelerine ait dağıtım transformatörleri için;

- Transformatör gücünün %100’ ünün tahsis edilebilir olmasına,
- Aynı transformatörden bir kişiye bir yılda tahsis edilebilir kapasitenin Yönetmelik Ek-3’ te yer alan tabloya göre belirlenmesine,

karar verilmiştir.

Bu duyuru eşit taraflar arası ayırım olmaması için tüm başvuru sahiplerini bilgilendirme amaçlıdır.